平成３１年１月２２日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会事務局

学校教育課長 平川 富久

親子ふれあい授業「１/２成人式」への取材のお願いについて

記

この度、鳥栖小学校の授業参観日に、４年生（１１６名）が親子ふれあい授

業「１/２成人式」を実施しますのでお知らせいたします。

１．日 時 平成３１年１月２９日(火) ８時３５分～１０時１５分

２．場 所 鳥栖小学校 体育館、４年生各教室（３階）

３．内 容 １校時（８時３５分～９時２０分）体育館にて

         ・保護者へ向けてメッセージと歌

・保護者による楽器演奏と歌（１０分程度）

      ２校時（９時３０分～１０時１５分）４年生各教室にて

         ・「将来の夢」について宣言

         ・保護者への手紙

・保護者からの手紙

（担当）鳥栖市立鳥栖小学校 教頭 原 徹也

℡８３－２５３５

学校教育課教育相談係 指導主事 古賀 泰伸

℡８５－３５２０

鳥栖市投げ込み資料